58. Et sicut genus continet omnes species, vt nostro caso, ita generalis ratio continet omnium casum. *Alexand. conf. 57. num. 3. & 4. lib. 5. & conf. 36. num. 11. in fine cum sequentibus lib. 6. Crauetta conf. 183. num. 3. Fulgosus conf. 15. num. 2. & conf. 79. num. 2. & 3.*

59. Vbi, quod vbiunque Ratio habet locum, debet habere locum lex. *Thomas de Thomaletis in floribus legalibus, Regula 299. Portol in tractatu de consortibus cap. 5. num. 14.*

Menochius conf. 324. num. 10. cum vulgaris, apud Barbofam
axiomate 197. num. 3. & 4.

60. Et cum Ratio sit intrinseca virtus legis, & illa domi-
netur, magis attendenda est Ratio, quam lex, & extendit dis-
positionem ad sui extensionem, & Ratio trahit legem, quo ip-
sa extenditur, vt ponderat late ad intentum Pasqualig. in se-
lectis Canonis q. 203. num. 7. & q. 171. num. 3. & q. 242. num.
5. & q. 204. num. 3. & q. 268. num. 8. vbi plura, & plures
congerit.

61. Y la qualidad, que es accidente, como se manifesta
en el Presupuesto quinto desde el num. 13. no diuertifica la
substancia, vt docet Pasqualigus ex multis vbi supra q. 279.

62. Vnde non est curandum de nomine vbi constat de
substancia. Vt dixit Koraia Compostellana Canonatus
1574 coram de Rubis, & coram Pennia decis. 61. n. 10. Gonça-
lez glossa 7. num. 17 & 18. Pyrius Prax. Benef. lib. 1. cap. 2.
num. 14. cum sequentibus.

63. Nomen autem non constituit rem, sicut constituit
substancia, sine qua nulla res subsistere potest, iuxta l. 2. ff. de
usufructu earum rerum, que usu consumuntur. Et vocat Baldus
in l. etiam num. 30. c. de Edendo. Neuzanus conf. 64. num. 20.
Menochius conf. 37. num. 6.

64. En consecuencia desta Prouision colatiua, manda su
Santidad, que se le de al dicho Don Iacinto de Luarca, como
a Coadjutor, Prebendado, la possession corporal del oficio, y
exercicio de dicha Dignidad, cometiendo la execucion al
Canonigo mas antiguo de la Santa Iglesia, y al Prouisor ofi-
cial del Illustrissimo, y Reuerendissimo señor Arçobispo de
Seuilla, como Potestad delegada para manutenerle, ampararle,
y conseruarle en ella contra qualesquier contraditores, sin
embargo de apelacion. Ibi: *Quo circa dilectis filiis causarum
Curia Camere Apostolica generali auditori, & antiquiori Canoni-
co Ecclesie Hispanens. ac officii ali venerabilis Patris nostri Archie-
piscopi Hispanens. per Apostolica scripla mandamus, quate nus ipse
vel duo, aut vnus eorum verificali prius coram ordinario loci nar-
ratis, per se vel alium, seu alios faciant auctoritate nostra de offi-
cio Coadiutoris huiusmodi, donec illud durauerit, pacifice frui, &
gaulere non permitentes te de super per dictum Franciscum, seu
quos-*